



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПО С Т А Н О В Л Е Н И Е

14 марта 2016 г.

№ 5/93-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

**О внесении изменений в государственную программу
Ульяновской области «Развитие здравоохранения
в Ульяновской области» на 2014-2020 годы**

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Развитие здравоохранения в Ульяновской области» на 2014-2020 годы, утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 11.09.2013 № 37/406-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие здравоохранения в Ульяновской области» на 2014-2020 годы».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
Губернатора – Председателя
Правительства области



А.И.Якунин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области

от 14 марта 2016 г. № 5/93-П

ИЗМЕНЕНИЯ

в государственную программу Ульяновской области
«Развитие здравоохранения в Ульяновской области» на 2014-2020 годы

1. В строке «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта:

1) в абзаце первом цифры «61886343,11» заменить цифрами «61772316,07»;

2) в абзаце втором цифры «57149772,81» заменить цифрами «57035745,77»;

3) в абзаце одиннадцатом цифры «50530731,72» заменить цифрами «50416704,68»;

4) в абзаце двенадцатом цифры «8008224,94» заменить цифрами «7894197,90»;

5) в абзаце двадцатом цифры «2584169,34» заменить цифрами «2470142,30»;

6) в абзаце двадцать первом цифры «566531,04» заменить цифрами «452504,00»;

7) в абзаце двадцать восьмом цифры «288919,24» заменить цифрами «174892,20».

2. В разделе 4:

1) абзац первый изложить в следующей редакции:

«Система мероприятий государственной программы представлена в приложениях № 2, 2¹ и 2² к государственной программе.»;

2) абзац двенадцатый пункта 9 признать утратившим силу.

3. В разделе 5:

1) в абзаце первом цифры «61886343,11» заменить цифрами «61772316,07»;

2) в абзаце втором цифры «57149772,81» заменить цифрами «57035745,77»;

3) в абзаце одиннадцатом цифры «50530731,72» заменить цифрами «50416704,68»;

4) в абзаце двенадцатом цифры «8008224,94» заменить цифрами «7894197,90»;

5) в абзаце двадцатом цифры «2584169,34» заменить цифрами «2470142,30»;

6) в абзаце двадцать первом цифры «566531,04» заменить цифрами «452504,00»;

7) в абзаце двадцать восьмом цифры «288919,24» заменить цифрами «174892,20».

4. В приложении № 2²:

1) раздел 3 изложить в следующей редакции:

Раздел 3. Проектирование, строительство и ввод в эксплуатацию перинатального центра на 150 коек										
3.1.	Основное мероприятие «Развитие сети перинатальных центров на территории Ульяновской области»	Министерство строительства, жилищно-коммунального комплекса и транспорта Ульяновской области	Всего,	174892,20***	174892,20***	0,00	0,00	0,00	0,00	
			в том числе:							
			бюджетные ассигнования областного бюджета	174892,20***	174892,20***	0,00	0,00	0,00	0,00	
			бюджетные ассигнования федерального бюджета*	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
3.1.1.	Проектирование, строительство и ввод в эксплуатацию перинатального центра на 150 коек (строительство объекта «Перинатальный центр на 150 коек по ул. Радищева, 42 в Ленинском районе г. Ульяновска»)	Министерство строительства, жилищно-коммунального комплекса и транспорта Ульяновской области	Всего,	174892,20***	174892,20***	0,00	0,00	0,00	0,00	
			в том числе:							
			бюджетные ассигнования областного бюджета	174892,20***	174892,20***	0,00	0,00	0,00	0,00	
			субсидия, предоставляемая областному бюджету Ульяновской области из бюджета Федерального фонда обязательного медицинского страхования в соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 15.10.2013 № 1873-р (далее – субсидия ФФОМС)*	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	Всего по разделу 3		Всего,	174892,20***	174892,20***	0,00	0,00	0,00	0,00	
			в том числе:							
			бюджетные ассигнования областного бюджета	174892,20***	174892,20***	0,00	0,00	0,00	0,00	
			субсидия ФФОМС*	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

»;

